
Uchwała 15/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie trybu rozpatrywania skarg, wniosków i petycji  

 

Na podstawie art. 18 pkt 21, w związku z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000,1432 i 2500) oraz z art. 229 
pkt 5, art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60) – uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 

Traci moc uchwała nr 16/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia  
2018 r. w sprawie trybu rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 



2 
 

Uzasadnienie 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Mazowieckiego o wszczęciu postępowania 
nadzorczego w sprawie uchwały nr 16/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  dnia  
19 grudnia 2018 r. w sprawie trybu rozpatrywania skarg, wniosków i petycji oraz 
uregulowaniem części zapisów znajdujących się w powyższej uchwale w Statucie 
Województwa Mazowieckiego zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały. 


